出場選手・審査員・役員各位

統一全日本ショーダンス選手権大会

ご協力のお願い

 必ずマスクの着用をお願い致します。マウスシールド、フェイスシールドのみは不可。

 例外として、選手のショーダンスリハーサル及び決勝出場時は原則として、マスクの着

用は無といたします。

 当日、健康チェック表の提出をお願いします。

 大会当日、動画・写真撮影は禁止です。

 例外として、SNS などに絶対アップしないことに同意していただくことでリハーサル

のみ動画撮影を許可いたします。（選手自身のパフォーマンスチェックのみに使用）

誓約書を書いていただくことがあります。

 コーチャー・トレーナーは、控室も含め会場への入場は出来ません。

必ずお伝えください。

 ヘアセット・メイクアーティスト各 1 名迄、選手控室に帯同を許可します。

帯同希望する場合は、事前に申請すること。健康チェック表を渡すこと。

競技会場への入室は出来ません。

 会場、控室の使用開始時間は 13：00～になります。（15 分前位に入室可能予定）

 会場、控室の案内看板名が「学連サロン OB・OG 練習会」となっておりますが、

間違えではありません。

 役員、審査員も健康チェック表を当日忘れないで下さい。

 役員、審査員は平服でお願い致します。更衣スペースはございません。

 お弁当、お飲み物の用意はありませんので、各自ご用意ください。

 ごみは各自お持ち帰りください。

ご協力をお願い申し上げます。

大会実行委員長 鈴木一朗